
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 30.09.2022 № 117 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения Киевский в  

городе Москве от 22.04.2021 № 35 

«Об утверждении положения рабочей 

группы по обеспечению пожарной 

безопасности в жилом фонде поселения  

Киевский в городе Москве» 

 

 На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г.        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», во исполнении протокола заседания Комиссии префектуры 

ТиНАО города Москвы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности от 17.03.2021 года № 4, руководствуясь 

Уставом поселения Киевский, постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Киевский в 

городе Москве от 22.04.2021 № 35 «Об утверждении положения рабочей группы по 

обеспечению пожарной безопасности в жилом фонде поселения Киевский в городе 

Москве», изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации поселения Киевский Обухова И.И. 

 

 

Глава администрации поселения Киевский                                                Н.М. Волков 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Киевский в городе Москве 

от 30.09.2022 № 117 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по обеспечению пожарной безопасности в жилом фонде 

поселения Киевский в городе Москве 

 

 

 

Руководитель рабочей 

группы 

 

- первый заместитель главы администрации; 

 

Заместитель руководителя 

рабочей группы 

 

- заместитель главы администрации; 

 

Члены рабочей группы: 

 

- начальник отдела ГО и ЧС, общественной 

безопасности и мобилизационной работе;  

 - главный специалист отдела ГО и ЧС, 

общественной безопасности и мобилизационной 

работе; 

 - представитель управляющей компании (по 

согласованию); 

 - представитель эксплуатирующей организации (по 

согласованию); 

 - сотрудник Управления социальной защиты 

населения города Москвы (по согласованию); 

 - старшие по МКД (по согласованию). 

 

 


